Алтай Республика
КбКСУУ-ООЗЫ АЙМАК

СООРУ jyPT
JE3EE3HHHH

АДМИНИСТРАЦИЯЗЫ

649477 с. Огнёвка ул. Школьная 12
Тел. 8(38848) 21-4-47, факс: 8(38848) 21-4-30

РЕШЕНИЕ

от <( 16 » марта 2020 г. № 14-3
с. Огневка

О внесении изменений в Решение№ 11-5 от 25.11.2019 года.
«Об установлении и введении в действие земельного налога

-* на территории Огневского сельского поселения
Усть-Коксинского района Республики Алтай»

В целях приведения в соответствие с главой 31 Налогового Кодекса Российской
Федерации сельский Совет депутатов Огневского сельского поселения

РЕШИЛ:

В решение № 11-5 от 25.11.2019 года« Об установлении и введении в действие земельного
налога на территории Огневского сельского поселения Усть-Коксинского района
Республики Алтай» внести следующие изменения

1 .Часть 6 настоящего Решения изложить в новой редакции : «Признать утратившим
силу Решение № 21-3 от 11.11.2015 года(со всеми внесенными изменениями и
дополнениями) с 31.12.2020 года и распространяется на правоотношения, возникшие до
31.12.2019 года.» .

2. Настоящее решение вступает в силу с момента официального опубликования на
официальном сайте администрации Огневского сельского поселения.

Республика Алтай
Усть-Коксинский район
Сельская администрация
Огневского сельского поселения